
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4882

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:32:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 224

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 15:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de reforma elétrica, adequação para instalação
de equipamentos de combate a incêndio e pintura do Almoxarifado, sito a Rua Darcy Bueno da Cruz,
nº 200 – Bairro Bico do Pato – Cajati/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de reforma elétrica, adequação para instalação
de equipamentos de combate a incêndio e pintura do Almoxarifado, sito a Rua Darcy Bueno da Cruz,
nº 200 – Bairro Bico do Pato – Cajati/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 224/2023 - TP 08/2023 Baixar

12/04/2023 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - TP... Baixar

22/03/2023 00:00:00ANEXOS TP 008-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4882/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-eletrica-adequacao-para-instalacao-de-equipamentos-de-combate-a-incendio-e-pintura-do-almoxarifado-sito-a-rua-darcy-bueno-da-cruz-n-200-bairro-bico-do-pato-cajatispp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a2763a0c1935dbe8ab81e24e16aaf51.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed895ac2ae0b9683f3c9d7703537243d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4436f57a92b65d11ca30d1e3a3c9c56.zip


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 008-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c61352bca57877408a3ed28a3294a04b.pdf

